
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 37 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

ALBERTFALVI DON B 1
ÁRPÁD-HÁZI SZENT E 1
BAPTISTA SZERETETS 1
BÉKÁSMEGYERI VERE 1
BETHLEN GÁBOR REF 2
BOCSKAI ISTVÁN ÁLT 1
BUDAFOKI KOSSUTH 1
BUDAPEST II. KERÜLE 1
BUDAPEST III. KERÜL 1
BUDAPEST XVII. KER 1
BUDENZ JÓZSEF ÁLTA 1
DEBRECENI EGYETEM 3
DEBRECENI REFORMÁ 2
DIADAL ÚTI ÁLTALÁN 2
ELTE BOLYAI JÁNOS 1
FABRICZIUS JÓZSEF Á 1
FODROS ÁLTALÁNOS 1
FÓTI GARAY JÁNOS Á 1
GÖDÖLLÕI DAMJANIC 1
GÖDÖLLÕI ERKEL FER 1
GYÕRÚJBARÁTI II. RÁ 2
KECSKEMÉTI KODÁL 1
KENDERFÖLD-SOMÁG 1
KODÁLY ZOLTÁN MA 1
MINDSZENTY JÓZSEF 2
NIKOLA TESLA SZERB 2
PASARÉTI SZABÓ LÕR 1
PÉCSI TUDOMÁNYEG 1
PILISSZENTIVÁNI NÉ 1
PREMONTREI SZENT 1
RÓZSAKERTI DEMJÉN 1
SIMÁNDY JÓZSEF ÁLT 1
SZEKSZÁRDI DIENES 1
SZEKSZÁRDI GARAY J 1
ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁ 1
ÚJPESTI KARINTHY F 2
ZSÁMBÉKI ZICHY MIK 1
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Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 AL-HAMATI Jázmin DEBR
1 APKÓ Julianna BUDA
1 BÁNHIDY Emma Kar MIND
1 BILKEI-GORZÓ Fran BUDE
1 BÕHM Villõ Mária KODÁ
1 CSISZÁR Dalma FABRI
1 CSONKA Johanna KEND
1 DRAGOJLOVICS MI NIKOL
1 FEKETE Fruzsina Grét DIAD
1 FORICSEK Laura ÚJLAK
1 GÉMES-NYITRAI Iza SZEKS
1 HERCZEG Dóra RÓZS
1 JUHÁSZ Boglárka DIAD
1 KAKAS Emma Gréta ÚJPES
1 KÁLDY Petra GYÕR
1 KÁPOSZTÁR-SZABO SIMÁ
1 KATONA Róza KECS
1 KERÜLÕ Szonja Móni MIND
1 KISS Virág Ágnes PREM
1 KONKOLY Kinga ÚJPES
1 KÖTELES Noémi DEBR
1 MEZÕ Eliza Blanka DEBR
1 NAGY Borbála GYÕR
1 NAGY Katalin BUDA
1 NÉMETH Kovács Irin PÉCSI 
1 OROVA Lilla NIKOL
1 ÕZ Bianka BETH
1 SAMU Lilla GÖDÖ
1 SÁRVÁRI Rita DEBR
1 SZABÓ Hanna BOCS
1 SZABÓ Lívia FÓTI 
1 SZABÓ Luca Emma BÉKÁ
1 SZAKMÁRY Leila Do FODR
1 TAMÁSI Luca SZEKS
1 TATÁR Csilla BETH
1 TÓTH-OBORNI Dorot ALBE
1 ZSOLDOS Nóra BUDA
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Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

37 vívó

1 csoportforduló

37 vívó
7 csoport (2 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
36 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 36 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    11:35    Pást 21
GY/M ind. AT RG

APKÓ Julianna BUDA  2  V  1  V 0.500 -3 13 3
SZAKMÁRY Leila Dork FODR  V  V  3  V 0.750 5 18 2
NAGY Borbála GYÕR  3  2  3  V 0.250 -3 13 4
AL-HAMATI Jázmin DEBR  V  V  V  V 1.000 11 20 1
SZABÓ Hanna BOCS  3  4  1  2 0.000 -10 10 5

Csoport szám 2    12:10    Pást 32
GY/M ind. AT RG

KÖTELES Noémi DEBR  V  V  0  2 0.500 -2 12 3
KATONA Róza KECS  3  4  0  1 0.000 -12 8 5
NÉMETH Kovács Iringó PÉCSI  1  V  0  1 0.250 -12 7 4
SÁRVÁRI Rita DEBR  V  V  V  V 1.000 19 20 1
KÁPOSZTÁR-SZABOL SIMÁ  V  V  V  1 0.750 7 16 2

Csoport szám 3    12:30    Pást 22
GY/M ind. AT RG

BÕHM Villõ Mária KODÁ  V  V  V  V 1.000 9 20 1
ZSOLDOS Nóra BUDA  4  V  4  4 0.250 -2 17 3
SAMU Lilla GÖDÖ  2  4  3  V 0.250 -3 14 4
ÕZ Bianka BETH  4  V  V  V 0.750 4 19 2
KISS Virág Ágnes PREM  1  V  2  3 0.250 -8 11 5

Csoport szám 4    12:30    Pást 23
GY/M ind. AT RG

JUHÁSZ Boglárka DIAD  X  V  V  V 1.000 9 15 1
CSISZÁR Dalma FABRI  F  F  F  F DNS
NAGY Katalin BUDA  4  X  V  V 0.667 5 14 2
SZABÓ Luca Emma BÉKÁ  2  X  4  V 0.333 -1 11 3
DRAGOJLOVICS MILE NIKOL  0  X  0  2 0.000 -13 2 4

Csoport szám 5    12:30    Pást 28
GY/M ind. AT RG

TÓTH-OBORNI Dorotty ALBE  V  4  V  V 0.750 5 19 2
TAMÁSI Luca SZEKS  4  2  2  V 0.250 -6 13 4
KÁLDY Petra GYÕR  V  V  V  V 1.000 7 20 1
HERCZEG Dóra RÓZS  1  V  3  V 0.500 1 14 3
GÉMES-NYITRAI Izabe SZEKS  4  4  4  1 0.000 -7 13 5

Csoport szám 6    Pást 36
GY/M ind. AT RG

KAKAS Emma Gréta ÚJPES  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
OROVA Lilla NIKOL  0  V  V  V  V 0.800 1 20 2
FORICSEK Laura ÚJLAK  0  4  0  V  2 0.200 -13 11 6
BÁNHIDY Emma Karol MIND  2  3  V  2  V 0.400 -2 17 3
FEKETE Fruzsina Gréta DIAD  0  4  4  V  V 0.400 -3 18 4
BILKEI-GORZÓ Francis BUDE  3  3  V  4  4 0.200 -3 19 5
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Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    Pást 21
GY/M ind. AT RG

KERÜLÕ Szonja Mónik MIND  2  2  3  V  1 0.200 -8 13 6
KONKOLY Kinga ÚJPES  V  V  0  3  V 0.600 4 18 2
TATÁR Csilla BETH  V  2  V  0  0 0.400 -7 12 5
CSONKA Johanna KEND  V V2  2  1  0 0.400 -5 10 4
SZABÓ Lívia FÓTI  1 V4  V V2  3 0.600 1 15 3
MEZÕ Eliza Blanka DEBR  V  4  V  V  V 0.800 15 24 1
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Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KAKAS Emma Grét ÚJPES 1.000 20 25 továbbjutó
2 SÁRVÁRI Rita DEBR 1.000 19 20 továbbjutó
3 AL-HAMATI Jázmi DEBR 1.000 11 20 továbbjutó
4 BÕHM Villõ Mária KODÁ 1.000 9 20 továbbjutó
5 JUHÁSZ Boglárka DIAD 1.000 9 15 továbbjutó
6 KÁLDY Petra GYÕR 1.000 7 20 továbbjutó
7 MEZÕ Eliza Blanka DEBR 0.800 15 24 továbbjutó
8 OROVA Lilla NIKOL 0.800 1 20 továbbjutó
9 KÁPOSZTÁR-SZA SIMÁ 0.750 7 16 továbbjutó

10 TÓTH-OBORNI Do ALBE 0.750 5 19 továbbjutó
11 SZAKMÁRY Leila FODR 0.750 5 18 továbbjutó
12 ÕZ Bianka BETH 0.750 4 19 továbbjutó
13 NAGY Katalin BUDA 0.667 5 14 továbbjutó
14 KONKOLY Kinga ÚJPES 0.600 4 18 továbbjutó
15 SZABÓ Lívia FÓTI 0.600 1 15 továbbjutó
16 HERCZEG Dóra RÓZS 0.500 1 14 továbbjutó
17 KÖTELES Noémi DEBR 0.500 -2 12 továbbjutó
18 APKÓ Julianna BUDA 0.500 -3 13 továbbjutó
19 BÁNHIDY Emma K MIND 0.400 -2 17 továbbjutó
20 FEKETE Fruzsina G DIAD 0.400 -3 18 továbbjutó
21 CSONKA Johanna KEND 0.400 -5 10 továbbjutó
22 TATÁR Csilla BETH 0.400 -7 12 továbbjutó
23 SZABÓ Luca Emma BÉKÁ 0.333 -1 11 továbbjutó
24 ZSOLDOS Nóra BUDA 0.250 -2 17 továbbjutó
25 SAMU Lilla GÖDÖ 0.250 -3 14 továbbjutó
26 NAGY Borbála GYÕR 0.250 -3 13 továbbjutó
27 TAMÁSI Luca SZEKS 0.250 -6 13 továbbjutó
28 KISS Virág Ágnes PREM 0.250 -8 11 továbbjutó
29 NÉMETH Kovács Ir PÉCSI 0.250 -12 7 továbbjutó
30 BILKEI-GORZÓ Fr BUDE 0.200 -3 19 továbbjutó
31 KERÜLÕ Szonja M MIND 0.200 -8 13 továbbjutó
32 FORICSEK Laura ÚJLAK 0.200 -13 11 továbbjutó
33 GÉMES-NYITRAI I SZEKS 0.000 -7 13 továbbjutó
34 SZABÓ Hanna BOCS 0.000 -10 10 továbbjutó
35 KATONA Róza KECS 0.000 -12 8 továbbjutó
36 DRAGOJLOVICS NIKOL 0.000 -13 2 továbbjutó

CSISZÁR Dalma FABRI dns DNS
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Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KAKAS Emma Grét ÚJPES 1.000 20 25 továbbjutó
2 SÁRVÁRI Rita DEBR 1.000 19 20 továbbjutó
3 AL-HAMATI Jázmi DEBR 1.000 11 20 továbbjutó
4 BÕHM Villõ Mária KODÁ 1.000 9 20 továbbjutó
5 JUHÁSZ Boglárka DIAD 1.000 9 15 továbbjutó
6 KÁLDY Petra GYÕR 1.000 7 20 továbbjutó
7 MEZÕ Eliza Blanka DEBR 0.800 15 24 továbbjutó
8 OROVA Lilla NIKOL 0.800 1 20 továbbjutó
9 KÁPOSZTÁR-SZA SIMÁ 0.750 7 16 továbbjutó

10 TÓTH-OBORNI Do ALBE 0.750 5 19 továbbjutó
11 SZAKMÁRY Leila FODR 0.750 5 18 továbbjutó
12 ÕZ Bianka BETH 0.750 4 19 továbbjutó
13 NAGY Katalin BUDA 0.667 5 14 továbbjutó
14 KONKOLY Kinga ÚJPES 0.600 4 18 továbbjutó
15 SZABÓ Lívia FÓTI 0.600 1 15 továbbjutó
16 HERCZEG Dóra RÓZS 0.500 1 14 továbbjutó
17 KÖTELES Noémi DEBR 0.500 -2 12 továbbjutó
18 APKÓ Julianna BUDA 0.500 -3 13 továbbjutó
19 BÁNHIDY Emma K MIND 0.400 -2 17 továbbjutó
20 FEKETE Fruzsina G DIAD 0.400 -3 18 továbbjutó
21 CSONKA Johanna KEND 0.400 -5 10 továbbjutó
22 TATÁR Csilla BETH 0.400 -7 12 továbbjutó
23 SZABÓ Luca Emma BÉKÁ 0.333 -1 11 továbbjutó
24 ZSOLDOS Nóra BUDA 0.250 -2 17 továbbjutó
25 SAMU Lilla GÖDÖ 0.250 -3 14 továbbjutó
26 NAGY Borbála GYÕR 0.250 -3 13 továbbjutó
27 TAMÁSI Luca SZEKS 0.250 -6 13 továbbjutó
28 KISS Virág Ágnes PREM 0.250 -8 11 továbbjutó
29 NÉMETH Kovács Ir PÉCSI 0.250 -12 7 továbbjutó
30 BILKEI-GORZÓ Fr BUDE 0.200 -3 19 továbbjutó
31 KERÜLÕ Szonja M MIND 0.200 -8 13 továbbjutó
32 FORICSEK Laura ÚJLAK 0.200 -13 11 továbbjutó
33 GÉMES-NYITRAI I SZEKS 0.000 -7 13 továbbjutó
34 SZABÓ Hanna BOCS 0.000 -10 10 továbbjutó
35 KATONA Róza KECS 0.000 -12 8 továbbjutó
36 DRAGOJLOVICS NIKOL 0.000 -13 2 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

oldal 1/2

1 KAKAS Emma Gréta ÚJPEST

Tableau of 64

64 ---------

33 GÉMES-NYITRAI Iza SZEKS

32 FORICSEK Laura ÚJLAK 10/4

17 KÖTELES Noémi DEBRE

48 ---------

49 ---------

16 HERCZEG Dóra RÓZSA

9 KÁPOSZTÁR-SZAB SIMÁN

56 ---------

41 ---------

24 ZSOLDOS Nóra BUDAP

25 SAMU Lilla GÖDÖL

40 ---------

57 ---------

8 OROVA Lilla NIKOL

5 JUHÁSZ Boglárka DIADA

60 ---------

37 ---------

28 KISS Virág Ágnes PREMO

21 CSONKA Johanna KENDE

44 ---------

53 ---------

12 ÕZ Bianka BETHL

13 NAGY Katalin BUDAP

52 ---------

45 ---------

20 FEKETE Fruzsina Gré DIADA

29 NÉMETH Kovács Irin PÉCSI 

36 DRAGOJLOVICS MI NIKOL 10/5

61 ---------

4 BÕHM Villõ Mária KODÁL

KAKAS Emma Gréta

Tableau of 32

GÉMES-NYITRAI Iza
10/1

KÖTELES Noémi

HERCZEG Dóra
10/1

KÁPOSZTÁR-SZAB

ZSOLDOS Nóra
10/5

SAMU Lilla

OROVA Lilla
10/7

JUHÁSZ Boglárka

KISS Virág Ágnes
10/4

CSONKA Johanna

ÕZ Bianka
10/9

NAGY Katalin

FEKETE Fruzsina Gré
10/9

NÉMETH Kovács Irin

BÕHM Villõ Mária
10/1

KAKAS Emma Gréta

Tableau of 16

HERCZEG Dóra

10/6

KÁPOSZTÁR-SZAB

SAMU Lilla

10/9

JUHÁSZ Boglárka

ÕZ Bianka

10/8

NAGY Katalin

BÕHM Villõ Mária

10/7

KAKAS Emma Gréta

KÁPOSZTÁR-SZAB

ÕZ Bianka

BÕHM Villõ Mária
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Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

oldal 2/2

3 AL-HAMATI Jázmin DEBRE

Tableau of 64

62 ---------

35 KATONA Róza KECSK

30 BILKEI-GORZÓ Fran BUDEN 10/2

19 BÁNHIDY Emma Kar MINDS

46 ---------

51 ---------

14 KONKOLY Kinga ÚJPEST

11 SZAKMÁRY Leila Do FODRO

54 ---------

43 ---------

22 TATÁR Csilla BETHL

27 TAMÁSI Luca SZEKS

38 ---------

59 ---------

6 KÁLDY Petra GYÕRÚ

7 MEZÕ Eliza Blanka DEBRE

58 ---------

39 ---------

26 NAGY Borbála GYÕRÚ

23 SZABÓ Luca Emma BÉKÁS

42 ---------

55 ---------

10 TÓTH-OBORNI Doro ALBER

15 SZABÓ Lívia FÓTI G

50 ---------

47 ---------

18 APKÓ Julianna BUDAP

31 KERÜLÕ Szonja Món MINDS

34 SZABÓ Hanna BOCSK 10/3

63 ---------

2 SÁRVÁRI Rita DEBRE

AL-HAMATI Jázmin

Tableau of 32

BILKEI-GORZÓ Fran
10/2

BÁNHIDY Emma Kar

KONKOLY Kinga
10/8

SZAKMÁRY Leila Do

TATÁR Csilla
10/5

TAMÁSI Luca

KÁLDY Petra
10/6

MEZÕ Eliza Blanka

NAGY Borbála
10/3

SZABÓ Luca Emma

TÓTH-OBORNI Doro
10/9

SZABÓ Lívia

APKÓ Julianna
10/5

SZABÓ Hanna

SÁRVÁRI Rita
15/7

AL-HAMATI Jázmin

Tableau of 16

KONKOLY Kinga

10/6

SZAKMÁRY Leila Do

KÁLDY Petra

10/6

MEZÕ Eliza Blanka

TÓTH-OBORNI Doro

10/8

SZABÓ Lívia

SÁRVÁRI Rita

9/6

AL-HAMATI Jázmin

KÁLDY Petra

TÓTH-OBORNI Doro

SÁRVÁRI Rita
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Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

oldal 1/1

1 KAKAS Emma Gréta ÚJPEST

Tableau of 8

8 KÁPOSZTÁR-SZAB SIMÁN 10/9

5 ÕZ Bianka BETHL

4 BÕHM Villõ Mária KODÁL 10/9

3 AL-HAMATI Jázmin DEBRE

6 KÁLDY Petra GYÕRÚ 10/7

7 TÓTH-OBORNI Doro ALBER

2 SÁRVÁRI Rita DEBRE 10/6

KAKAS Emma Gréta

Elõdöntõ

BÕHM Villõ Mária
10/9

KÁLDY Petra

SÁRVÁRI Rita
10/4

KAKAS Emma Gréta

Döntõ

SÁRVÁRI Rita

10/4

SÁRVÁRI Rita
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Sulivívó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 3. korcsoport
2022.05.20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 SÁRVÁRI Rita DEBR
2 KAKAS Emma Grét ÚJPES
3 BÕHM Villõ Mária KODÁ
3 KÁLDY Petra GYÕR
5 AL-HAMATI Jázmi DEBR
6 KÁPOSZTÁR-SZA SIMÁ
7 TÓTH-OBORNI Do ALBE
8 ÕZ Bianka BETH
9 JUHÁSZ Boglárka DIAD

10 MEZÕ Eliza Blanka DEBR
11 SZAKMÁRY Leila FODR
12 NAGY Katalin BUDA
13 KONKOLY Kinga ÚJPES
14 SZABÓ Lívia FÓTI 
15 HERCZEG Dóra RÓZS
16 SAMU Lilla GÖDÖ
17 OROVA Lilla NIKOL
18 KÖTELES Noémi DEBR
19 APKÓ Julianna BUDA
20 BÁNHIDY Emma K MIND
21 FEKETE Fruzsina G DIAD
22 CSONKA Johanna KEND
23 TATÁR Csilla BETH
24 SZABÓ Luca Emma BÉKÁ
25 ZSOLDOS Nóra BUDA
26 NAGY Borbála GYÕR
27 TAMÁSI Luca SZEKS
28 KISS Virág Ágnes PREM
29 NÉMETH Kovács Ir PÉCSI 
30 BILKEI-GORZÓ Fr BUDE
31 GÉMES-NYITRAI I SZEKS
32 SZABÓ Hanna BOCS
33 KERÜLÕ Szonja M MIND
34 FORICSEK Laura ÚJLAK
35 KATONA Róza KECS
36 DRAGOJLOVICS NIKOL

CSISZÁR Dalma FABRI DNS
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